



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO

Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral

Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral

Fornecedor Inicial: JOSÉ ELIAS MACENA LIMA

Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 07/01/2019

Data Final: 31/01/2019

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor 00000032 - JOSÉ ELIAS MACENA LIMA - 03.467.836/0001-99</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/01/2019	000.028	AÇUCAR CRISTAL 1KG	UND	6	1,90	11,40
07/01/2019	000.028	ÁGUA SANITÁRIA 1L	UND	6	1,70	10,20
07/01/2019	000.028	PEDRA SANITÁRIA INSPIRA	UND	10	1,60	16,00
07/01/2019	000.028	PEPAL H FOLHA DUPLA 30M 12UN.	PCT	2	14,80	29,60
07/01/2019	000.028	MULTIUSO CLASSICO YPE 500ML	UND	2	3,60	7,20
07/01/2019	000.028	CAFÉ 3 CORAÇÕES EXTRATO FORTE 250G	UND	13	5,20	67,60
07/01/2019	000.028	LUSTRA MOVEIS 200ML	UND	3	3,99	11,97
07/01/2019	000.028	LIMPADOR SENSAZ PEROBA P C 500ML	UND	3	4,40	13,20
07/01/2019	000.028	LIMPADOR INTUIZ PERFUM CASAKM 500ML	UND	3	4,40	13,20
07/01/2019	000.028	SABONETE LIQ. MAÇA HIDRODERM 480ML	UND	2	11,50	23,00
07/01/2019	000.028	SABONETE LIQ. NEUTRO HIDRODERM 480ML	UND	1	11,50	11,50
07/01/2019	000.028	DESINFETANTE PINHO CITRONELA 2L	UND	2	7,50	15,00
07/01/2019	000.028	DESINFETANTE PINHO LAVANDA 2L	UND	2	7,50	15,00
07/01/2019	000.028	DESINFETANTE PINHO FLORAL 2L	UND	2	7,50	15,00
07/01/2019	000.028	PILHAS DURACELL AA 2UNID	UND	4	1,80	7,20
						<b>267,07</b>
<b>Fornecedor 00000051 - JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTÍVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/01/2019	000.050	GASOLINA COMUM (Consumo durante mês jan.)	L	217,0047	4,24	920,10
						<b>920,10</b>
Total Geral:						1.187,17